АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2022 № 1083

Об  утверждении  проекта  плани-
ровки и проекта межевания терри-
тории  для  размещения  линейного
объекта местного значения «Меж-
поселковый газопровод п. Золотко-
во - разъезд Золотковский - д. Ма-
линки - д. Икшево - д. Василево - д.
Обдихово -  д.  Захарово,  Гусь-Хру-
стального  района  Владимирской
области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результа-
ты публичных слушаний (протокол от 21.09.2022), на основании заключения
комиссии  по  землепользованию  и  застройке  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район  от  26.09.2022,  руководствуясь  Уставом  Гусь-Хру-
стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить  проект планировки  и  проект  межевания  территории  для
размещения  линейного  объекта  местного  значения  «Межпоселковый
газопровод п. Золотково - разъезд Золотковский - д. Малинки - д. Икшево - д.
Василево - д. Обдихово - д. Захарово, Гусь-Хрустального района Владимирской
области» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от
20.07.2020 № 608 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории «Межпоселковый газопровод п. Золотково - разъезд Золотковский -
д.  Малинки  -  д.  Икшево  -  д.  Василево  -  д.  Обдихово  -  д.  Захарово,  Гусь-
Хрустального района Владимирской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ